de 2025 va adoptar, entre d’altres i a reserva de l’aprovació de l’acta, l’acord d’aprovar els rebuts 
del padró corresponent a la taxa per l’ocupació de terrenys d’ús públic amb taules i cadires amb 
finalitat lucrativa de l’exercici 2025 per import de 98.450,47.-euros (noranta-vuit mil quatre-cents 
cinquanta euros amb quaranta-set cèntims) segons detall següent: 

Tipus Ingrés    Núm. rebuts         Import total padró 
Taules i cadires    109    98.450,47.-euros 

De conformitat amb el calendari de cobraments de les exaccions Municipals de l’Ajuntament de